

# DAP. a.s.



DAP. a.s., Sarajevská 17, 120 00 Praha 2, IČO 26508583 DIČ CZ26508583

SPŠ Praha 10  
Na Třebešíně 2299  
Praha 10

Tomáš Zachat  
mob. : 775 709 840  
e-mail: zachat@trebesin.cz

## Věc : Nabídka č. 230/17

### Akce : U Krbu

**Termín provádění :** 7 – 8/2017  
**Doba výstavby :** dle dohody  
**Předpokládaný rozsah :** dle cenové nabídky  
**Záruční doba :** 36 měsíců  
**Platnost nabídky :** 2017

Cenová nabídka přiložena .

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  
Práce budou fakturovány dle skutečně provedených výměr.

Vypracoval: p.Ondrášek,

V Praze 13.6.2017

 **DAP. a.s.** <sup>④</sup>  
Sarajevská 1498/17, PRAHA 2, 120 00  
tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404  
**DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE**

za DAP. a.s.  
Mgr.Petr Ondrášek  
technický ředitel

Firma DAP. a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7520

www.dap.cz

dap@dap.cz

UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1 č.ú. 1002018508/2700

Tel: 222 560 202

Fax: 222 560 404

# Cenová nabídka č. 230/17

akce: U Krbu

pro: SPŠ Praha 10

položka	MJ	mn	JC	celkem
4 vytrhání obrub a očištění	bm	170,00	100	17000,00
6 vytrhání sadovek vč. očištění	bm	30,00	70	2100,00
9 odstr. stáv. krytu tl. do 10 cm	m2	160,00	330	52800,00
15 odstr. podkl. do tl. 20 cm vč. odv. na skl.	m2	160,00	380	60800,00
24 Frézování živičného krytu do tl. 10 cm, vč. dobourání a odvozu odfrézovaného mat.	m2	700,00	260	182000,00
31 podklad ze ŠD do tl. 10 cm	m2	160,00	140	22400,00
43 podklad z betonu tl. 10 cm	m2	160,00	350	56000,00
50 znovuosazení obrub	bm	100,00	440	44000,00
60 řezání živice tl. 10 cm vč. odvozu sutě	bm	10,00	140	1400,00
63 ošetření hran dodat. proříznutím a zálivkou	bm	10,00	85	850,00
66 ABJ II tl. 5 cm ( ACO )	m2	15,00	375	5625,00
71 AB II tl. 10 cm včetně úpravy plochy a spojovacího postřiku( ACO )	m2	900,00	855	769500,00
123 dodání obrub. bet. silničních včetně dopravy a složení	bm	100,00	220	22000,00
133 úprava zeleně včetně dohumusování ornici v tl. 10 cm	m2	15,00	210	3150,00
<b>celkem bez DPH</b>				<b>1 239 625,00 Kč</b>

**celkem bez DPH (zaokrouhleno)**

**1 239 625,00 Kč**

DPH 21%

260 321,30 Kč

**CELKOVÁ CENA vč. DPH**

**1 499 946,30 Kč**

 **DAP. a.s.** ①  
Sarajevská 1498/17 PRAHA 2, 120 00  
tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404  
DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁČL.